



УКРМАГНЕЗИТ
НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ПОТРЕБИ ТА ВАРТОСТІ МАТЕРІАЛІВ НА 1 М2 СТИНИ

№	Найменування товару	Необхідна кількість матеріалів			Вартість одиниці	Вартість матеріалу грн.	
		Один. вимір.	на 1 м2			грн.	магнезит
			магнезит	гіпсокартон			
1	Магнезитова плита	м2	1		160.42	160.42	
2	Гіпсокартон	м2		1	54.47		54.47
3	Профіль CW 75	м	2.69	2.69	34.3	92.27	92.27
4	Профіль UW 75		0.73	0.73	30.7	22.41	22.41
5	Стрічка ущільнювальна 3,2x70 мм	м	1.15	1.15	5.06	5.82	5.82
6	Дюбель СМ 6x60 мм (крок 600 мм)	шт.	1.5	1.5	0.58	0.87	0.87
7	Саморіз КТЕКС 3,5x9,5 мм	шт.	8	8	0.29	2.32	2.32
8	Оцинкована сталевіа полоса 100x0,6 мм (або обрбізки профілю)	м	0.75	0.75		0.00	0.00
			0.37	0.37	31.8	11.77	11.77
9	Саморіз оцинкований 3,5x25 мм (крок 200 мм)	шт.	25	25	0.4	10.00	10.00
10	Тепло- (звуко) ізоляція 75 мм	м2	1.02	1.02	69.3	70.69	70.69
11	Грунт глибокого проникнення	л	0.2	0.2	25.34	5.07	5.07
12	Стрічка армувальна для стиків	м	3.5	3.5	0.86	3.01	3.01
13	Шпаклівка поверхні "Knauf"	кг	2.25	2.25	4.9	11.03	11.03
14	Шпаклівка заповнення швів (Fugenfuller)	кг	0.06	0.06	7	0.42	0.42
15	Герматик (заповнення шва нижнього примик)	кг	0.06	0.06	178.57	10.71	10.71
16	Фарба "Triora" (фарбування в 2 шари)	л	0.2	0.2	110	22	22
Всього		грн				428.80	322.85
Монтаж та оздоблення перегородки (середня вартість в Україні)		грн/м2				225	225
ВСЬОГО		грн				653.80	547.85



УКРМАГНЕЗИТ
НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ ПОТРЕБИ ТА ВАРТОСТІ МАТЕРІАЛІВ НА 1 М2 ПЕРЕГОРОДКИ

№	Найменування товару	Необхідна кількість матеріалів		Вартість одиниці	Вартість матеріалу грн.		
		Один. вимір.	на 1 м2		магnezит	гіпсокартон	
			магnezит	гіпсокартон			грн.
1	Магnezитова плита	м2	2		160.42	320.84	
2	Гіпсокартон	м2		2	54.47		108.94
3	Профіль CW 75	м	2.69	2.69	34.3	92.27	92.27
4	Профіль UW 75		0.73	0.73	30.7	22.41	22.41
5	Стрічка ущільнювальна 3,2x70 мм	м	1.15	1.15	5.06	5.82	5.82
6	Дюбель СМ 6x60 мм (крок 600 мм)	шт.	1.5	1.5	0.58	0.87	0.87
7	Саморіз КТЕКС 3,5x9,5 мм	шт.	8	8	0.29	2.32	2.32
8	Оцинкована сталевая полоса 100x0,6 мм (або обрізки профілю)	м	0.75	0.75		0.00	0.00
			0.37	0.37	31.8	11.77	11.77
9	Саморіз оцинкований 3,5x25 мм (крок 200 мм)	шт.	50	50	0.4	20.00	20.00
10	Тепло- (звуко) ізоляція 75 мм	м2	1.02	1.02	69.3	70.69	70.69
11	Грунт глибокого проникнення	л	0.4	0.2	25.34	10.14	5.07
12	Стрічка армувальна для стиків	м	3.5	3.5	0.86	3.01	3.01
13	Шпаклівка поверхні "Knauf"	кг	4.5	4.5	4.9	22.05	22.05
14	Шпаклівка заповнення швів (Fugenfuller)	кг	0.115	0.115	7	0.81	0.81
15	Герматик (заповнення шва нижнього примик)	кг	0.12	0.12	178.57	21.43	21.43
16	Фарба "Trioga" (фарбування в 2 шари)	л	0.4	0.4	110	44	44
Всього		грн				648.41	431.44
Монтаж та оздоблення перегородки (середня вартість в Україні)		грн/м2				450	450
ВСЬОГО		грн				1098.41	881.44